

# Årsredovisning

för

## L. Koorp Consulting AB

556938-0826

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L. Koorp Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 1 april 2025



Leif Koorp

Styrelsen för L. Koop Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling, bolagstyrning, organisationsfrågor, management samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skövde kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	68	238	163	139
Resultat efter finansiella poster	-73	143	90	77
Soliditet (%)	31,95	31,54	32,64	28,28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 71% sedan föregående år då det har fakturerats för färre timmar under 2024 jämfört med året innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 995	106 876	436 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		106 876	-106 876	0
Årets resultat			3 541	3 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>311 871</b>	<b>3 541</b>	<b>365 412</b>

*M*

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 871
årets vinst	3 541
	<b>315 412</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	265 412
	<b>315 412</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AK

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

68 398

237 952

**Summa rörelseintäkter**

**68 398**

**237 952**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-55 178

-84 512

Personalkostnader

-3 580

-2 935

**Summa rörelsekostnader**

**-58 758**

**-87 447**

**Rörelseresultat**

**9 640**

**150 505**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

31 711

32 181

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-75 000

0

Räntekostnader

-38 968

-39 297

**Summa finansiella poster**

**-82 257**

**-7 116**

**Resultat efter finansiella poster**

**-72 617**

**143 389**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

100 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**100 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**27 383**

**143 389**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-23 842

-36 513

**Årets resultat**

**3 541**

**106 876**

2025040200127

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 021 298

1 021 298

Andra långfristiga fordringar

3

450 000

525 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 471 298**

**1 546 298**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 471 298**

**1 546 298**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

34 564

27 901

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 222

22 112

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 786**

**50 013**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

154 806

586 959

**Summa kassa och bank**

**154 806**

**586 959**

**Summa omsättningstillgångar**

**211 592**

**636 972**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 682 890**

**2 183 270**

2025040200128

W

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

311 871

279 995

Årets resultat

3 541

106 876

**Summa fritt eget kapital**

**315 412**

**386 871**

**Summa eget kapital**

**365 412**

**436 871**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

217 000

317 000

**Summa obeskattade reserver**

**217 000**

**317 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

873 314

834 749

**Summa långfristiga skulder**

**873 314**

**834 749**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

214 664

582 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 500

**Summa kortfristiga skulder**

**227 164**

**594 650**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 682 890**

**2 183 270**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 021 298	1 021 298
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 021 298</b>	<b>1 021 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 021 298</b>	<b>1 021 298</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	550 000
Avgående fordringar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>
Årets nedskrivningar	-75 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>525 000</b>

Nedskrivning har gjorts med 100% av fordran till Skövde IK då de har gått i konkurs under 2024.

Skövde 2025-04-01

  
Leif Koorp